

## **Kauppakeskus Skanssi jatkaa hyvää työtä kestävän ympäristön ja -kehityksen parissa**

Skanssissa vastuullisuutta kehitetään jatkuvasti ja tuloksia arvioidaan säännöllisesti. Samalla arvioidaan mahdolliset ympäristöön liittyvät riskit. Kauppakeskus Skanssi on arvioitu yksityiskohtaisella ilmastoon liittyvällä fyysisellä, siirtymä- ja sosiaalisella riskiarviolla. Arvioinnin suoritti Longevity Partners.

Tämä ilmastoriskiarviointi on yksityiskohtainen lähestymistapa, jolla määritetään fyysisten, siirtymä- ja sosiaalisten ilmastoon liittyvien riskien mahdollinen kokonaisvaikutus kauppakeskukseen, arvioidaan sen altistumista ja herkkyyttä ilmastoon liittyville riskeille, näiden riskien taloudellisia vaikutuksia ja sisältää arviot ehdotettujen riskinhallintatoimenpiteiden pääomakustannuksista. Arvioinnissa tarkasteltiin neljätoista erilaista fyysistä vaaraa eri ilmastoskenaarioissa ja -aikatauluissa sekä seuraavia siirtymä- ja sosiaalisia aiheita: politiikka ja laki, markkinat ja teknologia, terveys, turvallisuus ja työolosuhteet sekä kuluttaja-arvot ja maine sekä tärkeimmät havainnot. tiivistettynä alla:

- Raportissa todettiin, että kauppakeskus on turvallinen ja sillä on erittäin pieni riski kaikille fyysisille luonnonmullistuksille ja vaaroille jotka ovat tiedossa ja myös skenaarioissa, joissa arvioitiin tilanteita parhaan ja pahimman tapauksen edustavien keskittymispolun skenaarioissa.
- Altistuminen markkina- ja teknologian siirtymäriskeille todettiin merkitykselliseksi.
- Kauppakeskuksen kyky reagoida alttiina oleviin riskeihin, joka luokiteltiin matalariskiksi politiikkariskin osalta ja vähäiseksi markkinariskin ja teknisten riskien osalta.
- Sosiaalisen riskin arvioinnissa tarkasteltiin kauppakeskuksen sosiaalista kestävyyttä ilmastoriskejä vastaan käyttämällä kokonaisvaltaisia teemoja työssäkävien, käyttävien ja kiinteistön ympärillä olevien ihmisten terveyttä ja turvallisuutta sekä kulutusarvoja, jotka voivat vaikuttaa kauppakeskuksessa asiointiin ja maineeseen.

